

اخبار

امسال ۱۳۲ نفر به خاطر داشتن مواد مخدر از سفر حج بازمانده‌اند

معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدرگفت: امسال از ابتدای اعزام حجاج کشور به سرزمین وحی تاکنون ۱۳۲ نفر به خاطر داشتن مواد مخدر از سفر بازمانده‌اند.اسدالله هادی‌نژاد با بیان اینکه بازماندگان از سفر در صورت ترک اعتیاد خود و تعهد مبنی بر عدم همراه داشتن مواد مخدر، می‌توانند سال آینده به حج اعزام شوند، گفت: برای حفظ شان و صیانت از حجاج عزیز کشورمان که عازم سرزمین وحی شدند و جلوگیری از خروج مواد مخدر توسط تعداد معدودی از زائران معناد و مسن و نهایتاً حفاظت از جایگاه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، ستاد مبارزه با مواد مخدر از سال ۸۷ اقدام به برگزاری جلسات متعدد کرد تا ز حمل مواد مخدر به عربستان و دستگیری زائران کشورمان جلوگیری کندوی افزود: عدم دستگیری حتی یک نفر از زائران کشورمان در عربستان به جرم حمل مواد مخدر طی سنوات گذشته از نتایج اقدامات صورت پذیرفته است و این توفیق حاصل تلاش‌های عزیزان نیروی انتظامی، شرکت فرودگاه‌های کشور، سازمان حج و زیارت، بعثه مقام معظم رهبری، دادستانی کل کشور، سپاه فرودگاه و دبیرخانه ستاد بوده است.هادی‌نژاد به اقدامات صورت گرفته توسط معاونت مقابله با عرضه ستاد اشاره کرد و گفت: ابلاغ دستورالعمل صیانت از شان و منزلت زائران حج تمتع سال ۹۶ و تاکید بر رعایت دقیق مفاد آن به استان‌ها و دستگاه‌های ذی‌ربط از جمله پلیس فرودگاه‌ها، سازمان حج و زیارت و دادستانی کشور و تشکیل کمیسیون بررسی و تجدید نظر در اعزام زائران بازمانده از سفر، تلاش در جهت ایجاد وحدت رویه توسط دستگاه قضائی در برخورد با حاملین متادون در همان کمیسیون و هماهنگی و ارائه رهنمودهای لازم به کارشناسان مقابله با عرضه استان‌ها به منظور رفع مشکلات اعلامی از سوی آنان از جمله این اقدامات بود. معاون مقابله با عرضه ستاد همچنین در ادامه؛ برگزاری جلسه هماهنگی با دستگاه‌های ذی‌ربط و ابلاغ دستورالعمل ستاد جهت اجرا، انجام تبلیغات هشدار دهنده در برنامه‌های رادیویی به صورت زنده توسط برخی شوراها، برپایی نمایشگاه آگاه‌سازی جهت زائران خانه خدا در محل برگزاری همایش توجیهی حج استان، پیگیری طرح موضوع عدم حمل مواد مخدر توسط زائران در جلسات توجیهی کاروان‌ها، تهیه و نصب بنر، پلاکار و تراکت‌های هشداردهنده در محل فرودگاه را از اهم اقدامات شوراهای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان‌ها برشمرد.هادی‌نژاد با بیان اینکه عملیات حج سال ۹۶ در ۲۰ ایستگاه پروازی از تاریخ یکم مهر ماه شروع شد و تا چهارم شهریور ماه جاری پایان یافت؛ گفت: از ابتدای اعزام حجاج کشورمان به سرزمین وحی تاکنون ۱۳۲ نفر به خاطر داشتن مواد مخدر از سفر بازمانده‌اندوی به بیشترین میزان دستگیری‌ها در ۵ ایستگاه پروازی حج اشاره و تصریح کرد: ۵۸ نفر از این افراد حامل مواد مخدر در ایستگاه پروازی مشهد، ۱۸ نفر در ایستگاه پروازی امام خمینی، ۱۶ نفر در ایستگاه پروازی کرمان، ۱۵ نفر در ایستگاه پروازی گرگان و ۹ نفر در ایستگاه پروازی اصفهان بودند که قبل از اعزام شناسایی شده و از خروج آنان به عربستان مانع‌ت شده‌معاون دبیر کل ستاد با بیان اینکه در ایستگاه‌های پروازی شیراز، ساری، اهواز و تبریز به ترتیب ۳۰۴ ، ۲ و ۲ نفر دستگیر شده‌اند، گفت: در ایستگاه‌های پروازی کرمانشاه، بزد و زنجان و همدان نیز هر کدام یک نفر دستگیر شده‌اند.هادی نژاد بیان داشت: از ابتدای حج جمعا مقدار ۱۰۶۴ گرم انواع مواد مخدر و ۱۸۰۳ عدد قرص متادون از ۱۳۲ نفر دستگیر شده‌ا (۹۲ نفر مرد و ۴۰ نفر زن) کشف شده که این مقدار کشفیات از ۱۵۳۱۵ نفری زائری صورت گرفته که با ۲۸۴ پرواز عازم حج بوده‌اندوی با بیان اینکه میزان کشفیات و دستگیری‌های امسال در مقایسه با سال ۱۳۹۴، به ترتیب ۱۶۵ درصد و ۳۰ درصدافزایش داشته است، گفت: تعداد زائران از این زمان نسبت به دو سال گذشته ۱۶ درصد افزایش داشته است و میانگین دستگیری‌ها نیز نسبت به ۲ سال گذشته کاهش داشته است به طوریکه در سال ۹۴ به طور متوسط به ازای هر ۷۴۶ نفر زائر، یک نفر دستگیر شده است و در سال‌جاری به طور متوسط با ازای هر ۵۶۲ نفر زائر، یک نفر دستگیر شده است.این مقام مسئول در ستاد بیان داشت: میانگین کشفیات مواد مخدر نیز از ۱۶ گرم به ازای هر نفر دستگیری در سال ۹۴ به ۱۸ گرم در سال جاری افزایش یافته است.

در صورت گمشدن دفترچه درمانی، موضوع را سریعاً به شعبه تأمین اجتماعی اطلاع دهید

بیمه‌شدگان و مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی در صورت فقدان دفترچه درمانی، موضوع را سریعاً به شعبه تأمین اجتماعی اطلاع دهند تا از سوء استفاده‌های احتمالی از آن جلوگیری شود.سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد: بیمه‌شدگان و مستمری‌گیرانی که بنا به دلایلی دفتر درمانی آن‌ها مفقود می‌شود باید با مراجعه به شعبه ضمن اعلام فقدان آن، برای دریافت دفترچه درمانی المثنی نیز اقدام کنند. بیمه شدگان و مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی در هنگام مراجعه به مراکز ملکی این سازمان برای دریافت خدمات نیاز به ارائه دفترچه ندارند و با ارائه کدملی پذیرش و خدمات را دریافت می کنند ولی در هنگام مراجعه به مراکز طرف قرارداد این سازمان نیاز به ارائه دفترچه درمانی است لذا بیمه شدگان و مستمری بگیران سازمان را حفظ و نگهداری دفترچه های درمانی بکوشند. تکمیل فرم درخواست صدور دفترچه درمانی المثنی، پرداخت مبلغ خسارت صدور دفترچه درمانی المثنی و ارائه اصل و تصویر شناسنامه و کارت ملی صاحب دفترچه مفقودی مدارک لازم برای صدور دفترچه المثنی است.صدور دفترچه درمانی المثنی آن دسته از بیمه شدگان و مستمری بگیران و افراد تحت تکفل آنان که در اثر حوادث غیر مترقبه مفقود شود، پس از تکمیل فرم درخواست صدور دفترچه درمانی المثنی و تأییدیه از مراجع ذیصلاح صرفاً بدون اخذ وجه خسارت مربوطه انجام می‌شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تاکید بر لزوم استفاده از ظرفیت‌های نیروهای مسلح در زمینه اجرای سیاستهای اقتصاد مقاومتی اظهار کرد: باید با همه توان به ویژه توان نیروهای مسلح به سمت غلبه بر مشکلات پیش برویم.

به گزارش ایسنا، علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در همایش مهارت آموزی سربازان، موضوع تأمین مالی و سرمایه گذاری را یکی از چالش‌های پیش روی دولت عنوان کرد و گفت: یکی از چالشهای دولت تأمین سرمایه گذاری مورد نیاز است که بخشی از آن از طریق مهارت آموزی جبران می شود. وی خاطر نشان کرد: با بهره‌مندی از موضوع مهارت آموزی می توانیم حدود ۲۵ درصد از کسری سرمایه را جبران کنیم.

وزیر کار ا انتقاد از وضعیت نظام آموزش کشور با بیان اینکه متأسفانه سازوکار نظام آموزشی، تکنسین بیرون نمی دهد اظهار کرد: متأسفانه در زمینه تربیت تکنسین از سوی نظام آموزشی دچار فقدان هستیم؛ از سمت دیگر با پیچیده شدن بازار کار و مهارتهای مورد نیاز آن با تفاوتهای ایجاد شده با گذشته مواجهیم. در این راستا موضوع مهارت آموزی موضوعی جدی برای آینده کشور

فرمانده نیروی انتظامی گفت: براساس تدابیر مقام معظم رهبری اقداماتی انجام شده تا از ساعات فراغت کارکنان وظیفه برای مهارت آموزی آنها استفاده شود.

سردار حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی صبح امروز در حاشیه همایش مهارت آموزی سربازان در جمع خبرنگاران به بیان برنامه‌های این نیرو در زمینه مهارت آموزی سربازان پرداخت و اظهار کرد: قشر مهمی از جوانان کشور سالانه در نیروهای مسلح مشغول می‌شوند و وظیفه اصلی آنها حفظ امنیت و دفاع از کشور است. ما در این مدت باید برای آنها مهارت آموزی لازم را انجام دهیم.

وی با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری بر لزوم مهارت آموزی به سربازان در ساعات فراغت گفت: براساس تدابیر مقام معظم رهبری اقداماتی انجام شده تا در ساعات فراغت کارکنان وظیفه به آنها مهارت‌های لازم آموزش داده شود تا پس از پایان خدمت در جامعه مشغول به کار و تولید شوند.

سردار اشتری خاطر نشان کرد: با توجه به سیاست‌های اتخاذ شده آموزش حرفه‌گرایی در سربازان باید با قوت بیشتری انجام شود. ایجاد علاقه مندی درکارکنان وظیفه برای حضور در خدمت سربازی از دیگر اهدافی است که فرمانده ناجا به عنوان اهداف اجرای طرح مهارت آموزی سربازان عنوان کرد و گفت: نیروی انسانی بالاترین سرمایه کشور است و نیروی انتظامی نیز بر آموزش و مهارت آموزی به کارکنان وظیفه اهتمام ویژه‌ای خواهد داشت.

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش ضمن بیان اینکه میزان قبولی دبیرستانی‌ها در خردادماه ۸۴٫۶۲ درصد است که ۰٫۱۲ درصد افزایش را در مقایسه با سال قبل نشان می‌دهد، گفت: نرخ پوشش واقعی دانش‌آموزان دوره متوسطه دوم ۸۲ درصد و نرخ پوشش گروه سنی ۱۵ تا ۱۷ ساله‌ها نیز ۸۷ درصد است.

علی زرافشان در نشست خبری که به منظور تشریح برنامه تعالی مدیریت مدرسه ترتیب داده شده بود، با اشاره به اینکه سازمان ملی استاندارد هرساله «جایزه ملی کیفیت» را اهداء می کند گفت: امسال با هماهنگی سازمان استاندارد تدوین نظام‌نامه کیفیت در مدرسه را انجام و در این جایزه ملی شرکت خواهیم کرد و مدارس برتر تقدیر خواهند شد.

وی با بیان اینکه هدف عملیاتی شماره ۱۹ سند تحول، استقرار نظام کیفیت بخشی در آموزش و پرورش است گفت: ایجاد سازوکار قانونی برای سنجش عملکرد از جمله شروط زیربنایی این امر است.

زرافشان افزود: در سند تحول مدرسه دارای ویژگی هایی چون قدرت تصمیم گیری، برنامه ریزی، مدیریت مشارکتی و توانایی خودارزیایی است. نقش مدرسه در دستیابی به اهداف سند تحول پررنگ است.

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه طرح تعالی مدیریت را در راستای اجرای هدف عملیاتی شماره ۱۹ سند از سال گذشته کلید زدیم گفت: در سال تحصیلی ۹۶_۹۵، بیش از ۱۱هزار مدرسه مجری تعالی بودند که از این تعداد ۴۱۰۶ مدرسه دوره اول متوسطه، ۲۵۵۳ مدرسه دوره دوم، ۸۳۰ مدرسه فنی و حرفه ای و کاردانش و ۳۸۷۱ مدرسه دوره زرافشان افزود: امسال طی ارزیابی ملی ۵۰۴ مدرسه حایز شرایط برتر از سوی استانها تشخیص

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

فقر و بیکاری علت اصلی «طلاق» نیست



محسوب می شود.چنانچه می‌خواهیم در مسیر توسعه حرکت کنیم و همزمان با فقر مبارزه کنیم و سیاستهای رفاهی را دنبال کنیم، ناگزیریم که به موضوع مهارت بیش از پیش بپردازیم. ربیعی با تاکید بر اینکه مهارت آموزی فقط مختص امور فنی نیست بلکه مهارتهای ارتباطی و

مهارت آموزی سربازان در ساعات فراغت

تأکید فرمانده ناجا بر عطوفت با سربازان ضمن حفظ اقتدار

فرمانده نیروی انتظامی همچنین در همایش مهارت آموزی سربازان که از سوی ستاد کل نیروهای مسلح برگزار شد، با تأکید بر لزوم تغییر نگرش نسبت به خدمت سربازی اظهار کرد: با اجرای طرح مهارت‌آموزی خلاء موجود در خدمت سربازی و احساس بطلات در سربازان و خانواده‌های آنان برطرف خواهد شد.

سردار اشتری با بیان اینکه سالانه بیش از ۴۰۰ هزار نفر سرباز وظیفه در نیروهای مسلح خدمت می‌کنند، تأکید کرد: باید از این سرمایه عظیم نیروی انسانی به بهترین نحو استفاده کنیم و برای آنها در کنار انجام وظیفه تأمین و حفظ امنیت که برعهده دارند، مهارت آموزی و آموزشهای لازم را در نظر بگیریم.

وی با بیان اینکه در ناجا اوقات فراغت سربازان کمتر از نیروهای دیگر است، خاطر نشان کرد: به دلیل گستردگی و تنوع مأموریتها در نیروی انتظامی فرصت فراغت سربازان محدود است البته ساعات خوبی نیز وجود دارد که از آنها استفاده نمی‌کنیم. باید با یک برنامه ریزی مدون از این ساعات اوقات فراغت نیز به نحو احسن استفاده کنیم.فرمانده نیروی انتظامی در ادامه ایجاد دستاوردهای فردی برای سربازان، کاهش دغدغه و استرس‌های درونی سربازان و رفع شدن احساس بطلات در سربازان و خانواده‌های آنان را از جمله مزایای اجرای طرح مهارت آموزی در کارکنان وظیفه عنوان کرد.سردار اشتری تأکید کرد: سربازانی که مورد آموزش قرار می‌گیرند و حرفه‌ای را می‌آموزند اصولاً موفق‌تر از سایر سربازان هستند. در این راستا باید

معاون وزیر آموزش و پرورش:

۸۷ درصد از ۱۵ تا ۱۷ ساله‌ها مدرسه می‌روند

داده شدند که توسط ۳۰ تیم ارزیابی بررسی تخصصی شدند و در نهایت۵۵ مدرسه به مرحله نهایی راه می یابند.

وی با اشاره به جایزه ملی کیفیت گفت: سازمان ملی استاندارد هرساله جایزه ملی کیفیت را اهدا می کند. امسال با هماهنگی سازمان استاندارد تدوین نظام‌نامه کیفیت در مدرسه را انجام و در این جایزه ملی شرکت خواهیم کرد. بر این اساس

مدارس برتر تقدیر خواهند شد. معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه از جمله امتیازات ما برای ورود به این عرصه این است که ارزیابان ما که تا کنون در درون آموزش و پرورش به بررسی مدارس می‌پرداختند به بانک ملی ارزیابان سازمان استاندارد افزوده خواهند شد. ارزیابان ما می‌توانند گواهینامه ارزیابی ملی دریافت کنند و گام خوبی است تا ارزیابان حرفه ای در آینده داشته باشیم.

وی ضمن اعلام این که امسال شمار مجریان طرح تعالی به ۱۸ هزار و ۵۸۸ مدرسه افزایش می‌یابد گفت: در واقع ۷ هزار مدرسه جدید اضافه می‌شوند. ما تربیت ارزیابان و مشاوران برنامه تعالی را داشتیم و مدیران و کادر آموزشی ۷ هزار مدرسه جدید تحت آموزش قرار می گیرند.

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه ما برای تربیت مدرسان فراخوانی از بین مدیران مدارس و کسانی که دارای رشته تخصصی مدیریت هستند ارائه کردیم گفت: اگر مدرسان ما کلاس ضمن خدمت تشکیل دهند همانند باقی مدرسان ضمن خدمت حق الزحمه دریافت می کنند.

زرافشان ادامه داد: پس از آموزش، تیم تعالی مدرسه تشکیل خواهد شد و مدیر مدرسه تحت عنوان رهبر مدرسه تعالی انجام وظیفه می‌دهند تدوین، اجرای برنامه، ارزیابی، اصلاح و نهایتاً دسترسی به اهداف برنامه در طول سال تحت

رئیس پلیس راهور تهران:

رئیس پلیس راهور تهران گفت: خودروهایی که فاقد معاینه فنی هستند، روزی ۵۰ هزار تومان جریمه می شوند. سردار مهباندار با بیان اینکه بحث معاینه فنی می تواند خودروهای دودزا را از رده خارج کند افزود: این طرح نه تنها در تهران بلکه در شهرستان ها نیز مد نظر ماست و در سامانه سیم فا در حال اجراست. خودروهایی که فاقد معاینه فنی هستند، روزی ۵۰ هزار تومان جریمه می شوند. شاید این جریمه در آینده به دستدشان برسد ولی اینکه پلیس اکنون جلوبشان را نمی گیرد دلیل عدم کنترل شان نیست. مهباندار افزود: ما در کل سطح شهر در حال کنترل خودروهای دودزا هستیم و پلاک های تعمیری به آنها داده می شود تا زمانی که معاینه فنی صورت گیرد بعد دوباره می توانند پلاک اصلی خود را دریافت کنند و ۴۵ هزار تومان هم باید جریمه پرداخت کنند. وی ادامه داد: از روز گذشته ۴۵ دستگاه پلاک تعمیری در تهران

باشد قدرت او افزایش می یابد و تجربیهای مختلف حتی حمله نظامی او را از پای در نخواهد آورد.

وی با تاکید بر لزوم اجرای سیاستهای اقتصاد مقاومتی افزود: بنای ما در دولت و ستاد اقتصاد مقاومتی بر این است که از همه ظرفیتهای کشور استفاده کنیم چراکه ظرفیت اقتصاد ایران پاسخگوی نیازها نیست و باید با همه توان به ویژه توان نیروهای مسلح به سمت غلبه بر مشکلات پیش برویم.ربیعی با بیان اینکه نظامیان در کشورهای مختلف در طول تاریخ محمل دار توسعه بوده‌اند، خاطر نشان کرد: نظامیان همواره مهد تکنولوژی های جدید بوده اند و ما به ظرفیتهای نیروهای مسلح احترام می گذاریم و مطمئنیم که با برنامه ریزی صحیح می توانیم این ظرفیتها را به جامعه بیاوریم. وی با اشاره به انعقاد تفاهمنامه همکاری میان ستاد کل نیروهای مسلح و وزارت کار برای مهارت آموزی کارکنان وظیفه تأکید کرد: این حمایت فقط حمایت وزارت کار نیست بلکه حمایت کل دولت را در پی دارد. معتقدیم که باید پیش از پایان خدمت سربازی جوانان به آنها مهارت آموخته شود تا پس از پایان خدمت وارد بازار کار شوند.



کارکنان وظیفه در رشته مورد نظر خود در دوران خدمت مهارت‌های لازم را دریافت کنند. وی اظهار کرد: متأسفانه نگرش‌هایی درباره سربازی وجود دارد که دوران خدمت سربازی را دورانی می‌داند که زمان جوانان را تلف می کند که با اجرای طرح حرفه‌آموزی حتما این خلاء و احساس بطلات سربازان و دغدغه خانواده‌های آنها برطرف خواهد شد. سردار اشتری با تأکید بر اینکه باید محیط خدمت سربازان را به محیطی معنوی عاطفی و اخلاقی تبدیل کنیم اظهار کرد: هر فرمانده‌ای در یگان خدمتی خود حکم رهبر و پدر را دارد. او باید تلاش کند که ضمن حفظ کیفیت اقتدار خود با عطوفت با سربازان رفتار کند.

کارکنان وظیفه در رشته مورد نظر خود در دوران خدمت مهارت‌های لازم را دریافت کنند. وی اظهار کرد: متأسفانه نگرش‌هایی درباره سربازی وجود دارد که دوران خدمت سربازی را دورانی می‌داند که زمان جوانان را تلف می کند که با اجرای طرح حرفه‌آموزی حتما این خلاء و احساس بطلات سربازان و دغدغه خانواده‌های آنها برطرف خواهد شد. سردار اشتری با تأکید بر اینکه باید محیط خدمت سربازان را به محیطی معنوی عاطفی و اخلاقی تبدیل کنیم اظهار کرد: هر فرمانده‌ای در یگان خدمتی خود حکم رهبر و پدر را دارد. او باید تلاش کند که ضمن حفظ کیفیت اقتدار خود با عطوفت با سربازان رفتار کند.

وی با اشاره به بحث آموزش مهارت گفت: امروز صبح در همین زمینه جلسه ای با حضور نماینده ستاد نیروهای مسلح، وزارت کار و حجت الاسلام قرائتی داشتیم. موج خوبی برای مهارت آفرینی ایجاد شده است. در این جلسه مواردی چون مهارت آموزی سربازان مطرح شد. تقاضای ما این است که فارغ التحصیلان رشته های فنی ما در رشته تخصصی خود مشغول به خدمت شوند. مواردی چون کسر خدمت سربازی هم مطرح شد که امیدواریم به نتیجه برسد.

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: مباحث جدی طی یکسال اخیر برای اشتغال در دولت مطرح شده است. بر اساس تکلیف دولت و برنامه ششم، برنامه پنجساله توسعه آموزش های فنی و حرفه ای و کاردانش را تدوین کردیم که مراحل نهایی خود را طی می کند. زرافشان با اشاره به استقرار پایه یازدهم اظهار کرد: نیازسنجی ها برای ایجاد هفت رشته جدید در کاردانش و هفت رشته جدید در فنی و حرفه ای انجام شده است. برنامه این ۱۴ رشته آماده شده و امیدواریم برای پاسخگویی به نیازهای جامعه به سیستم اضافه شود.

وی افزود: دستورالعملی برای استفاده هنرجویان از ظرفیت شهرک های صنعتی آماده شده و امیدواریم یادگیری در محیط واقعی کار فراهم شود. زرافشان با بیان اینکه برای سال تحصیلی آینده منابعی که برای تجهیز هنرستان ها در نظر گرفتیم ۵۴ میلیارد تومان است که اعتبار آن ابلاغ شده گفت: اگر بودجه برسد استان ها می‌توانند تجهیزات مورد نیاز را خریداری کنند. ۳۷ میلیارد تومان از محل خرید کار در نظر گرفتیم که آن هم در حال تأمین است. ۳۰ میلیارد تومان هم برای کیفیت بخشی مدارس، ۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات بانکی برای خرید تجهیزات در بودجه دیده شده که مقدمات آن در حال انجام است.

خبر کوتاه

قاضی مقیسه:

زنجانی اگر تنها بود نمیتوانست اموال بیت المال را غارت کند

قاضی مقیسه خطاب به فلاح هروی گفت: اگر شما و آقای شمس نبودی زنجانی حتی نمی‌توانست ۵۰ هزار تومان از اموال بیت‌المال را غارت کند.حمید فلاح هروی متهم ردیف سوم در ادامه دفاعیات خود در جلسه سیزدهم گفت: یکی از اتهاماتی که در کیفرخواست به آن اشاره شده این است که من در موضوعات نفتی حضور داشتم اما اصلا مشخص نکرده‌اند در کدام معامله نفتی یا مذاکرات دخالت یا حضور داشتم. حتی هیچ کس ادعایی دال بر این موضوع نکرده استوی افزود: زنجانی و شمس مشارکت من در معاملات نفتی را تأیید نکردند.متهم ردیف سوم ادامه داد: حتی زنجانی در نامه‌ای گفته که فلاح آدم خوبی است و به دنبال گزارش نوشتن و پلیس‌یاری است و در کار نفتی دخالت نداشته است.قاضی مقیسه در واکنش به این سخنان متهم خطاب به وی گفت: این نامه زنجانی در آخرین روزهای غارتگری شما نوشته شده است. این نامه اصلاً قابل مطرح کردن نیست و دلیلی برای رد اتهامات نمی‌تواند باشد.متهم ردیف سوم در پاسخ خطاب به قاضی گفت: من مجدداً تأکید می‌کنم به هیچ عنوان در موضوعات نفتی دخالت نداشته‌ام. اگر در این رابطه سندی وجود دارد، ارائه کنید.مقیسه خطاب به متهم گفت: کلاهی که سر شرکت نفت رفته به خاطر اعتماد مسئولان به شما بوده است زیرا شما زنجانی را معرفی کردید. عامل اصلی این کلاهبرداری و اختلاس شخص شما هستید.در ادامه وکیل شرکت نفت در واکنش به اظهارات فلاح هروی افزود: «ال‌سی»‌هایی که بابت فروش نفت صادر شده، هم به امضای زنجانی و هم به امضای فلاح رسیده است، این فرد عضو هیئت مدیره شرکت های زنجانی بوده است.متهم در واکنش گفت: گویا آقای وکیل اصلا در جلسات قبل حضور نداشتند.قاضی مقیسه هم در واکنش به این سخنان گفت: گویا شما در جلسات قبل نبوده‌اید که چنین ادعاهایی می‌کنید، مگر شما برای هواپیماسازی به مالزی رفته بودید؟ مگر شما تاکنون هواپیما سوار نشده بودید؟فلاح هروی در پاسخ گفت: من نه کسی را معرفی کردم نه در جلسه‌ای بودم. «ال‌سی»‌ها را هم من امضا نکردم و امضای من مربوط به یک صورتجلسه بوده است.وی افزود: از ابتدای بازداشتم به بازپرس پرونده گفتم که صورتجلساتی که علیه من است را قبول ندارم زیرا امضای من نیست. حتی بازپرس هم این موضوع را قبول کرد.قاضی مقیسه خطاب به متهم گفت: به قدری جرم شما واضح و روشن است که بازپرس دیگر نیازی به کارشناسی نداشته است. وقتی شما اظهارات زنجانی را به دو بخش دروغ و واقعیت تقسیم و به نفع خود برداشت می‌کنید یعنی اظهارات شما کذب است.رئیس دادگاه افزود: با توجه به زمان مشارکت با زنجانی متوجه شدید که امضایاتن جعل شده باید همان موقع شکایت می‌کردید.متهم نیز پاسخ داد: من در زمان بازداشت متوجه جعل امضاهاهم شدم. حتی اظهارات دیگران در بازپرسی‌ها مشخص است. در اظهارات زنجانی هم آمده که امضاها اسکن شده است.قاضی مقیسه افزود: ما هم می‌دانیم که امضاها اسکن شده اما رضایت شما بر آن وجود داشته است و دلیل این حرف من اظهارات زنجانی است که گفته شما در جریان اسکن امضاها بوده‌اید. شما و شمس با تمام وجود دستورات زنجانی را عملی می‌کردید.اگر شما دو نفر نبودی زنجانی حتی نمی‌توانست ۵۰ هزار تومان از اموال بیت‌المال را غارت کند.

برگزاری جلسه ای در خصوص امور اردی برای صدور روادید زائران اربعین امسال
جلسه هماهنگی در خصوص امور ارزی برای صدور روادید زائران اربعین امسال با حضور مسئولان سازمان حج و زیارت و مسئولان نمایندگن وزارت امور خارجه، وزارت کشور، بانک مرکزی و بانک سپه برگزار شد.محسن نفلطقی مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت ضمن تبریک عید سعید قربان و پیروزی های ضمنی دولت و ملت عراق در مقابله با گروه های تروریستی و تقدیری از همکاری شایسته ستاد ملی کشور عراق در تهران در خصوص مراسم اربعین طی سال های گذشته تقدیر کرده و گفت: تجربه همکاری خوبی در سال های گذشته را داریم و با توجه به همکاری خوب سفارت خانه و کنسولگری ما احساس می کنیم که در خصوص اربعین امسال هم نگرانی وجود نخواهد داشت. وی با بیان اینکه عملیات صدور ویزای زائران اربعین از ۲۰ شهریور ماه آغاز خواهد شد، افزود: با تهیه‌ی مدارک که سال گذشته در ستاد مرکزی اربعین صورت گرفت به بانک عامل ملی، ملت و سپه متولی بحث مالی ویزای اربعین بودند و با برنامه ریزی صورت گرفته زائران در سامانه سماح معادل رایلی هزینه ویزا را از طریق درگاه بانک های ملی و ملت پرداخت می کردند و لازم نبود که زائران برای هزینه ویزا بدنبال تهیه از باشند. مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت با اشاره به زمان آغاز صدور ویزای اربعین اعلام کرد: صدور ویزای اربعین از ۲۰ شهریور تا اوایل مهرماه در ۴ کنسولگری تهران، مشهد، کرمانشاه و اهواز انجام خواهد گرفت و از اوایل مهرماه به بعد به منظور تسهیل و تسریع در صدور ویزای زائران، ۱۲ دفتر کنسولگری موقت در سراسر کشور فعال خواهد شد.نفلطقی در این جلسه عنوان کرد: آمادگی داریم تا در شرکت هایی که خارج از مجموعه حج و زیارت برای دریافت ویزای اربعین فعالیت می کنند آموزش دهیم تا اطلاعات زائران را در سامانه سماح درج کنند تا از این طریق برنامه ریزی های بهتری برای عزمیت زائران صورت گیرد.مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت همچنین اضافه کرد: اگر شرکت هایی که خارج از سامانه سماح برای دریافت ویزای اربعین اقدام می کنند، یکبار از طریق این سامانه اقدام کنند، سال های بعد برای فعالیت در این سامانه پیشقدم خواهند شد.بنیامندگان بانک سپه نیز در این جلسه چرخه مسائل مالی برای هزینه های ارزی ویزای زائران اربعین را تشریح و مرور کردند.